
Jaworznickie Towarzystwo Budownictwa Społecznego Spółka z o.o.
SLIE! ul. Mickiewicza 1, 43-600 Jaworzno

SAL tel./fax32745-20-60,32745-20-61 e-mail:biuro~jtbs.iaw.pl www.jtbs.jaw.pIKonto bankowe: PKO BP O/Jaworzno 08102025280000090200144295

LI~ Sąd Rejonowy w Katowicach Wydział Gospodarczy KRS- 0000150247 J a”wo rzn O
NIP: 632-17-93-912, REGON: 276845048 źródło energii

Wysokość kap tatu zakładowego: 26.619.000,00 zł Zarząd: mgr inż Janusz Łach — Prezes Zarządu

JTBS/Sfera-lll-etap-ll/1150/2019 Jaworzno, dnia 18.07.2019 r.

wg. rozdzielnika

Działając na postawie art. 92 ust. 1 Ustawy Prawo Zamówień Publicznych z dnia 29 stycznia
2004 roku (dalej Pzp) zamawiający w związku z postępowaniem przetargowym
o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego,
którego przedmiotem jest budowa Zespołu zabudowy wielorodzinnej „Osiedle SFERA” - III
przedsięwzięcie inwestycyjne - etap II, obejmującego budowę 3 budynków (A14; A17; A18)
o 11 mieszkaniach oraz 6 budynków (B12; B13; B14; BiS; B18; B19) o 6 mieszkaniach wraz
z infrastrukturą techniczną zagospodarowania i uzbrojenia terenu zlokalizowanego na działce
nr 188 obręb nr 1024, ogłoszenie o zamówieniu opublikowane w Biuletynie Informacji
Publicznej pod nr 550922-N-2019 z dnia 23.05.2019 r. zawiadamia, że:

I. Czterech wykonawców złożyło swoje oferty:

1) Berger Bau Polska Sp. z o.o., ul. Szczecińska 11, 54-517 Wrocław;
2) Przedsiębiorstwo Budowlane „DOMBUD” S.A., ul. Drzymały 15, 40-059

Katowice;
3) Konsorcjum: Zmirob Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością Spółka

Komandytowa, ul. Glinczańska 7, 43-100 Tychy; Zakład Usługowo-Handlowy
„Zmirob” Rolnik, Ząbek Spółka Jawna, uI. Glinczańska 7, 43-100 Tychy;

4) Riser Sp. z o.o., uI. Inwalidów Wojennych 8, 43-603 Jaworzno;

II. Żaden z wykonawców nie został wykluczony. Żadna z ofert nie podlegała odrzuceniu.

III. Przyznano następującą punktację ofertom niepodlegającym odrzuceniu:

1) Berger Bau Polska Sp. z o.o., ul. Szczecińska 11, 54-517 Wrocław; cena: 56,60
pkt., termin realizacji: 0,00 pkt., okres gwarancji: 2,00 pkt., SUMA - 58,60 pkt.,

2) Przedsiębiorstwo Budowlane „DOMBUD” S.A., ul. Drzymały 15, 40-059 Katowice;
cena:73,09 pkt., termin realizacji: 2,00 pkt., okres gwarancji: 2,00 pkt., SUMA -

77,09 okt.,
3) Konsorcjum: Zmirob Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością Spółka

Komandytowa, ul. Glinczańska 7, 43-100 Tychy; Zakład Usługowo-Handlowy
„Zmirob” Rolnik, Ząbek Spółka Jawna, ul. Glinczańska 7, 43-100 Tychy — cena:



96,00 pkt., termin realizacji: 2,00 pkt., okres gwarancji: 2,00 pkt., SUMA —

100,00 pkt.,
4) Riser Sp. z o.o., ul. Inwalidów Wojennych 8, 43-603 Jaworzno; - cena: 65,46 pkt.,

termin realizacji: 2,00 pkt., okres gwarancji: 2,00 pkt., SUMA — 69,46 pkt.

I. Wybrano najkorzystniejszą ofertę:

Zgodnie z kryteriami oceny ofert zawartych w SIWZ wybrano jako najkorzystniejszą ofertę
złożoną przez Konsorcjum: Zmirob Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością Spółka
Komandytowa, ul. Glinczańska 7, 43-100 Tychy; Zakład Usługowo-Handlowy „Zmirob” Rolnik,
Ząbek Spółka Jawna, ul. Glinczańska 7, 43-100 Tychy, która uzyskała maksymalną możliwą
liczbę punktów: 96,00 punktów za najniższą cenę, 2,00 punkty za termin realizacji i 2,00
punkty za okres udzielanej gwarancji (łączna liczba punktów: 100,00).

ZES ZARZĄDU
VORZNICKIECO TBS

Spika Z o.o.

Otrzymują:

1) Berger Bau Polska Sp. z o.o., ul. Szczecińska 11, 54-517 Wrocław;
2) Przedsiębiorstwo Budowlane „DOMBUD” S.A., ul. Drzymały 15,40-059 Katowice;
3) Konsorcjum: Zmirob Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością Spółka Komandytowa, ul.

Glinczańska 7, 43-100 Tychy; Zakład Usługowo-Handlowy „Zmirob” Rolnik, Ząbek Spółka
Jawna, ul. Glinczańska 7, 43-100 Tychy;

4) Riser Sp. z o.o., ul. Inwalidów Wojennych 8, 43-603 Jaworzno;
5) a/a;


